報告書

国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
理事長 殿

    所属企業・機関名
 利用者氏名

　　　をもって決定通知を受けた研究開発設
備等の供用及び協力の状況等について、下記のとおり報告します。

記

１．研究・実証の内容

２．研究・実証の成果

３．今後の展望

４．農研機構への要望等

５．研究開発設備等の利用状況
下表のとおり。

供用を
受けた
ほ場

作業日・時間 作業内容
散布した農薬・肥料
消費した物品等
その他特記事項

供用を
受けた
設備・機器

作業日・時間 作業内容
消費した物品等
その他特記事項

その他

	企業・機関名: 所属企業・機関名
	利用者氏名: 利用者氏名
	決定通知書文書番号: 令和　○年　○月　○日付け機構A第-------号
	研究・実証の内容:
	研究・実証の成果:
	今後の展望:
	農研機構への要望等:
	報告書作成日: 令和　○年　○月　○日
	ほ場（１）所在地:
	ほ場（１）作業内容_1:
	ほ場（２）所在地:
	ほ場（１）作業日・時間_1: 令和　年　月　日　時間
	ほ場（１）その他特記事項_1:
	ほ場（１）作業日・時間_2:
	ほ場（１）作業内容_2:
	ほ場（１）その他特記事項_2:
	ほ場（１）作業日・時間_3:
	ほ場（１）作業内容_3:
	ほ場（１）その他特記事項_3:
	ほ場（１）作業日・時間_4:
	ほ場（１）作業内容_4:
	ほ場（１）その他特記事項_4:
	ほ場（１）作業日・時間_5:
	ほ場（１）作業内容_5:
	ほ場（１）その他特記事項_5:
	ほ場（１）作業日・時間_6:
	ほ場（１）作業内容_6:
	ほ場（１）その他特記事項_6:
	ほ場（２）作業日・時間_1: 令和　年　月　日　時間
	ほ場（２）作業日・時間_2:
	ほ場（２）作業日・時間_3:
	ほ場（２）作業日・時間_4:
	ほ場（２）作業日・時間_5:
	ほ場（２）作業日・時間_6:
	ほ場（２）作業内容_1:
	ほ場（２）作業内容_2:
	ほ場（２）作業内容_3:
	ほ場（２）作業内容_4:
	ほ場（２）作業内容_5:
	ほ場（２）作業内容_6:
	ほ場（２）その他特記事項_1:
	ほ場（２）その他特記事項_2:
	ほ場（２）その他特記事項_3:
	ほ場（２）その他特記事項_4:
	ほ場（２）その他特記事項_5:
	ほ場（２）その他特記事項_6:
	設備等（２）名称:
	設備等（１）名称:
	設備等（１）作業日・時間_1: 令和　年　月　日　時間
	設備等（１）作業日・時間_2:
	設備等（１）作業日・時間_3:
	設備等（１）作業日・時間_4:
	設備等（１）作業日・時間_5:
	設備等（１）作業日・時間_6:
	設備等（１）作業内容_1:
	設備等（１）作業内容_2:
	設備等（１）作業内容_3:
	設備等（１）作業内容_4:
	設備等（１）作業内容_5:
	設備等（１）作業内容_:
	設備等（１）その他特記事項_1:
	設備等（１）その他特記事項_２:
	設備等（１）その他特記事項_3:
	設備等（１）その他特記事項_4:
	設備等（１）その他特記事項_5:
	設備等（１）その他特記事項_6:
	設備等（２）作業部位・時間_1: 令和　年　月　日　時間
	設備等（２）作業部位・時間_2:
	設備等（２）作業部位・時間_3:
	設備等（２）作業部位・時間_4:
	設備等（２）作業部位・時間_5:
	設備等（２）作業部位・時間_6:
	設備等（２）作業内容_1:
	設備等（２）作業内容_2:
	設備等（２）作業内容_3:
	設備等（２）作業内容_4:
	設備等（２）作業内容_5:
	設備等（２）作業内容_6:
	設備等（２）その他特記事項_1:
	設備等（２）その他特記事項_2:
	設備等（２）その他特記事項_3:
	設備等（２）その他特記事項_4:
	設備等（２）その他特記事項_5:
	設備等（２）その他特記事項_6:
	その他: